CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

    Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 02, DE 06 DE MAIO DE 2014.

Constitui Comissão Especial

 O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe,MG, usando das atribuições
que  lhe  confere  o  artigo  134,  da  Resolução  nº  002/98,  que  dispõe  sobre  o
Regimento Interno, baixa o seguinte Ato:

            Art. 1º - Fica constituída uma Comissão Especial para examinar e emitir
parecer sobre o Projeto de Decreto Legislativo nº 03/2014, que concede Título de
Cidadania  Honorária  Itapagipense  ao  Senhor  João  Evangelista  Alves  Moreira,
composta pelos vereadores Cráides Teodoro Andrade - Presidente, Sézio Francisco
da Silva - Relator e Juliano José Marques da Silva - Membro.

            Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Ato entra em vigor na
data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 06 de maio de 2014.

vereador Wilson Paula Rodrigues
- Presidente -

vereador Orides José Barbosa
- Vice-presidente -

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa
- Secretário -